
Přední náprava: Volvo 850

Dodatečné montážní instrukce pro poloosu při výměně kolového ložiska

Kolové ložisko a související díly jsou při jízdě vystaveny silným nárazům 
různých sil.
Aby byla poloosa pevnější, musíte ozubenou část poloosy VŽDY zalepit. Tím 
předejdete poruchám a nepříjemnostem jako je hlučné ložisko, vibrace a 
celkové poruše ložiska.

Postup montáže

• Před montáží VŽDY očistěte ozubený konec poloosy
• Na vnější ozubenou část poloosy naneste 3-4 mm lepidla na kovy
• Po nanesení lepidla nasaďte ložisko na poloosu a dokončete montáž

VKB
A 3401

VKBA 3401
Technická informace - Únor 2011

Obrázek 1: Nanášení lepidla

1    www.vsm.skf.com

® SKF je registrovaná známka SKF Group.

© SKF Group 2012
Obsah této publikace je chráněn autorským právem vydavatele a nesmí být reprodukován (ani výňatky) bez jeho 
předchozího písemného souhlasu. Přestože kontrole správnosti údajů uvedených v této tiskovině byla věnována 
nejvyšší péče, nelze přijmout odpovědnost za ztráty či škody, ať už přímé, nepřímé nebo následné, které byly 
způsobeny použitím informací uvedených v této publikaci.


	TB_VKBA_3401_CZ_0211.pdf

